



!tipo_vivienda : Wolnostojąca willa

Miejscowość : San Pedro del Pinatar

Sypialnie : 3

Liczba łazienek : 2

Basen : Prywatny

Ogród : Prywatny

Powierzchnia mieszkania : 145 m²

Powierzchnia działki : 240 m²

Powierzchnia tarasu : 48 m²

!playa : 500 m

 Klimatyzacja

Nowa willa z prywatnym basenem, gotowa do zamieszkania, zaledwie 500 m od plaży w San Pedro del Pinatar. Ekskluzywna nowa nieruchomość w doskonałej lokalizacji na wybrzeżu Costa Cálida. Odkryj tę wyjątkową nową willę w San Pedro del Pinatar, zaledwie 500 metrów od piaszczystych brzegów plaży Villanaitos. Ta gotowa do wprowadzenia się nieruchomość oferuje idealne połączenie nowoczesnego designu, luksusowych wykończeń i niezrównanej lokalizacji na popularnym hiszpańskim wybrzeżu Costa Cálida. Niezależnie od tego, czy szukasz domu wakacyjnego, rezydencji na cały rok, czy inwestycji o wysokim zysku, ta willa spełni wszystkie Twoje oczekiwania. Przestronny układ z nowoczesną elegancją. Położona na działce o powierzchni 240 m², willa oferuje powierzchnię zabudowaną 145 m² rozmieszczoną na dwóch poziomach. Obejmuje: Trzy przestronne sypialnie, z których jedna znajduje się na parterze z łazienką. Dwie w pełni wyposażone łazienki z kabinami prysznicowymi i materiałami najwyższej jakości. Toaleta dla gości na parterze. Otwarta kuchnia z wysokiej klasy sprzętem AGD marki Bosch. Duży i jasny salon z bezpośrednim widokiem na taras przy basenie. Cztery tarasy idealne do spędzania czasu na świeżym powietrzu i rozrywki. Każda przestrzeń została zaprojektowana z myślą o komforcie, elegancji i funkcjonalności, z doskonałą izolacją i klimatyzacją kanałową zapewniającą kontrolę temperatury przez cały rok. Prywatny basen i przestrzeń na świeżym powietrzu. Ciesz się śródziemnomorskim stylem życia w pełni dzięki prywatnemu basenowi, prysznicowi na świeżym powietrzu i licznym tarasom, na których można opalać się, czytać lub spożywać posiłki na świeżym powietrzu. Nowoczesne oświetlenie zewnętrzne podkreśla atmosferę, tworząc idealne miejsce na relaksujące wieczory pod gwiazdami. Na terenie posesji znajduje się również prywatny parking oraz duże pomieszczenie gospodarcze z przyłączami do pralki, suszarki i energooszczędnego systemu aerotermicznego do podgrzewania wody. Strategiczna lokalizacja nad morzem. Położona w San Pedro del Pinatar, uroczej miejscowości znanej z autentycznej hiszpańskiej atmosfery i nowoczesnych udogodnień: Plaża Villanaitos - 0,5 km. Centrum handlowe Dos Mares - 3 km. Pole golfowe Roda - 7 km. Marina Lo Pagán - 1,5 km. Centrum miasta Murcia - 47 km. Kartagena - 34 km. Ta uprzywilejowana lokalizacja zapewnia łatwy dostęp do plaż, pól golfowych, sklepów, restauracji i głównych środków transportu, dzięki czemu jest idealnym miejscem zarówno do wypoczynku, jak i do codziennego życia. Nie przegap tej okazji! Jeśli marzysz o stylowym gotowym do zamieszkania domu nad morzem, ta willa w San Pedro del Pinatar jest idealnym wyborem. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie lub poprosić o dodatkowe informacje.



